
od 1.1.2024 do 31.12.2024 (prolongační ceník)

Cena za dodávku

Měsíční 

platba

Sazba 

distribuce

Systémo-

vé služby

Činnost 

OTE

Daň z 

elektři-

ny

Měsíční 

platby

VT NT VT NT VT NT

Kč/MWh Kč/MWh Kč/Měs Kč/MWh Kč/MWh
3x10 

1x25

3x10 

3x16

3x16 

3x20

3x20 

3x25

3x25 

3x32

3x32 

3x40

3x40 

3x50

3x50 

3x63

3x63 

3x80

3x80 

3x100

3x100 

3x125

3x125 

3x160

nad 3x160 

za A

nad 1x25 

za A
Kč/MWh

Kč/OM/

Měs

jističe

Kč/A/Měs

spotřeby

Kč/MWh
Kč/MWh Kč/MWh Kč/MWh Kč/Měs

jističe

Kč/A/Měs

spotřeby

Kč/MWh

2942,58 38 61 77 96 123 154 192 242 307 384 480 614 3,84 1,28 6823,41
3560,52 46 74 93 116 149 186 232 293 371 465 581 743 4,65 1,55 8256,33

2435,38 100 160 200 251 321 401 501 631 802 1002 1253 1603 10,02 3,34 6316,21
2946,81 121 194 242 304 388 485 606 764 970 1212 1516 1940 12,12 4,04 7642,61

1225,07 635 1016 1270 1588 2032 2540 3176 4001 5081 6351 7939 10162 63,51 21,17 5105,90
1482,33 768 1229 1537 1921 2459 3073 3843 4841 6148 7685 9606 12296 76,85 25,62 6178,14

2238,06 203,40 148 237 296 371 474 593 741 934 1186 1482 1853 2371 14,82 4,94 6118,89 4084,23
2708,05 246,11 179 287 358 449 574 718 897 1130 1435 1793 2242 2869 17,93 5,98 7403,86 4941,92

1112,77 203,40 371 594 743 929 1188 1486 1857 2340 2971 3714 4643 5942 37,14 12,38 4993,60 4084,23
1346,45 246,11 449 719 899 1124 1437 1798 2247 2831 3595 4494 5618 7190 44,94 14,98 6042,26 4941,92

2238,06 203,40 141 226 282 353 451 564 705 888 1128 1410 1763 2256 14,10 4,70 6118,89 4084,23
2708,05 246,11 171 273 341 427 546 682 853 1074 1365 1706 2133 2730 17,06 5,69 7403,86 4941,92

3739 3739 75 915,39 203,40 437 700 875 1094 1400 1750 2187 2756 3499 4374 5468 6998 43,74 14,58 4796,22 4084,23
4524 4524 91 1107,62 246,11 529 847 1059 1324 1694 2118 2646 3335 4234 5293 6616 8468 52,93 17,64 5803,43 4941,92

336,44 203,40 452 723 904 1130 1447 1808 2261 2848 3617 4521 5651 7234 45,21 15,07 4217,27 4084,23
407,09 246,11 547 875 1094 1367 1751 2188 2736 3446 4377 5470 6838 8753 54,70 18,23 5102,90 4941,92

2942,58 203,40 452 723 904 1130 1447 1827 2306 2993 4142 6214 9491 15592 97,45 32,48 6823,41 4084,23
3560,52 246,11 547 875 1094 1367 1751 2211 2790 3622 5012 7519 11484 18866 117,91 39,30 8256,33 4941,92

336,44 203,40 407 651 814 1017 1302 1627 2034 2563 3254 4068 5085 6509 40,68 13,56 4217,27 4084,23
407,09 246,11 492 788 985 1231 1575 1969 2461 3101 3937 4922 6153 7876 49,22 16,41 5102,90 4941,92

3739 75 372,03 151 241 302 377 483 604 755 951 1207 1509 1886 2414 15,09 5,03 4252,86
4524 91 450,16 183 292 365 456 584 731 914 1151 1460 1826 2282 2921 18,26 6,09 5145,96

Společná ustanovení

     se zákonem o cenách 526/1990 Sb. v platném znění a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

3. Celková cena za období odečtu (která je fakturována) se stanoví jako součet celkové  ceny  za odebranou elektřinu stanovené za toto období a celkové ceny  měsíčních plateb stanovené za toto období 

    dle tohoto ceníku a celkové ceny za ostatní regulované služby  a celkové ceny za distribuci stanovené za toto období v souladu s příslušným rozhodnutím orgánu státní správy a smlouvou o distribuci, 

    na základě které je společností Teplárny Brno, a.s. pro příslušného zákazníka poskytována distribuční kapacita.

    že Energetický regulační úřad změní regulované ceny uvedené v tomto ceníku, dodavatel je povinen účtovat regulované ceny podle aktuálně platné legislativy. Uvedené regulované ceny jsou proto orientační.

5. Tento ceník je platný pro zákazníky, kteří uzavřeli se společností Teplárny Brno, a.s. platnou smlovu s cenou produktu platnou do 31.12.2023.

6. Cena za dodávku dle ceníku je fixní: do 31.12.2024

0,00

495,00
598,95

28,30
34,24

3739
4524

113,53
137,37

3,43
4,15

4524 4524 91

-

75
91

3739
4524

Produkt: Elektřina 2024

Daně

Platnost fixní ceny za dodávku: Příloha č. 1 Smlouvy

Orientační ceník koncových cen dodávky elektřiny včetně regulovaných plateb* a DPH** na distribučním území EG.D, a.s. pro zákazníky kategorie C - PODNIKATELÉ. region: EG.D, a.s.

Jednotarif -

C01d -

Celková jednotková cena
Cena za distribuci

Cena za odebranou 

elektřinu

Cena za distribuci 

elektřiny

Měsíční platba za příkon v Kč/Měs dle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem 

od-do v A včetně

Podpora výkupu 

elektřiny (POZE)

dle

Spotřebovaná elektřina
Podpora výkupu 

elektřiny (POZE)****
Pásmo 

produktu

Dodávka Teplárny Brno Distribuce EG.D, a.s.
Ostatní regulované služby

maximální 

platba za 

POZE je 

násobkem 

velikosti 

odběru 

elektřiny a 

cenou 495 

Kč/MWh

C03d - -

-

platba za 

dodávku 

+ měsíční 

platba za 

příkon 

+ činnost 

OTE

hodnota 

hl. jistice 

x počet 

fází 

x 11,84

-

--

-

C45d, C56d

C46d

C27d

C26d

0,00

Veřejné 

osvětlení
C62d

C55d

3739
4524

75
91

C02d

Kombinace C35d

Akumulace

C25d

Přímotop
3739 3739 75

1. Tento ceník obsahuje ceny (a podmínky pro jejich stanovení) elektřiny dodávané Zákazníkům společností Teplárny Brno, a.s., Okružní 828/25, 638 00 Brno, IČ: 46347534, stanovené v souladu

2. Spotřebou elektřiny vzniká povinnost platby daně z elektřiny podle zákona č. 261/2007 Sb. v platném znění, cena elektřiny bude o příslušnou daň navýšena kromě případů v zákoně uvedených.

         tel. 545 162 345, energie@teplarny.cz    2 z 2 www.teplarny.cz

4. Uvedená platba za související služby v elektroenergetice je stanovena podle Cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu č. 13/2022 a 14/2022 a platného nařízení vlády.  V případě,

Ceník rozšířených služeb  
platný od 1.6.2017 (ceny včetně DPH 21%):

Vystavení  1. upomínky  0 Kč
Vystavení  2. upomínky 121 Kč
Vystavení  duplikátu faktury  0 Kč
Vystavení  mimořádné  faktury  121 Kč
Vystavení  splátkového kalendáře  121 Kč
Vystavení  potvrzení o bezdlužnosti  121 Kč
Znovupřipojení odběrného místa  121 Kč
Zastavení požadavku na odpojení  121 Kč
Splatnost poplatků je 14 dní od vystavení.

Mimořádný odečet požadovaný Zákazníkem je 
zpoplatněn dle ceníku provozovatele distribuční 
soustavy EG.D, a.s. a fakturován Dodavatelem 
Zákazníkovi. Poplatek za znovupřipojení je dále 
zpoplatněn dle ceníku EG.D, a.s.  a placen na účet EG.D, 
a.s.

Pásmo produktu
Podmínkou pro výběr pásma produktu je přiznaná 
odpovídající distribuční sazba dle platného Cenového 
rozhodnutí, ke které se dané pásmo produktu váže.  
Pásmo produktu je možno měnit 1x za 12 měsíců.

Poznámky a vysvětlivky
VT - vysoký tarif, NT - nízký tarif, A - Ampér, MWh - Megawatthodina (1 MWh=1000 kWh)
* Platba za distribuci, systémové služby, činnost OTE a platba za POZE jsou jako související služby v elektroenergetice regulované . V ceníku jsou uvedeny 
ceny podle Cenové rozhodnutí Energetického regulačního úřadu č. 13/2022  a 14/2022, účinného od 1.1.2023.
** DPH se počítá z konečné fakturované částky - zobrazená cena s DPH je zaokrouhlena, orientační - sazba DPH je 21%.
**** Platba za POZE se vypočítá jako součin hodnoty hlavního jističe, počtu fází, měsíců a ceny Kč/A/Měs nebo jako součin odebraného množství 
elektřiny a ceny Kč/MWh. Do vyúčtování se započítává vždy nižší částka z těchto výpočtů.


